【別紙13－⑤】

入居状況報告書

令和 年 月 日

※法人その他団体にあっては、その名称及び代表者氏名

1 対象建物の募集状況

募集開始日 年 月 日 から3か月

2 入居者の決定状況

□ 完了実績報告時

□ 決定しました □ 決定していません

「決定しました」にチェックした場合に、記入してください。

年 月 日

□ 募集広告の写し □

「決定しました」にチェックした場合に、添付してください。

□ 賃貸借契約書の写し □ 入居者の属性が確認できる書類

□ 入居者決定時

年 月 日

（フリガナ）

□ 子育て世帯 □ 新婚世帯

□ 賃貸借契約書の写し □ 入居者の属性が確認できる書類

□ 限定募集期間終了時　「決定していません」

募集開始日を証明する書類

添付書類

入居者の氏名

入居者の属性

賃貸借契約日 令和

添付書類

入居者決定状況

令和

部屋番号

子育て世帯又は新婚世帯
に限定して募集する期間

賃貸借契約日

建物名称

令和

補助事業者
氏名

1住戸ごとに１枚作成してください。2戸以上申請している場合は、対象住戸数分作成してください。

  大阪市子育て世帯等向け民間賃貸住宅改修促進事業について、入居状況を次のとおり報告します。
  なお、本報告に虚偽の記載があった場合、また、本事業の入居者募集にかかる要件を逸脱し、子育
て世帯等の限定募集の開始日から3か月以内に子育て世帯又は新婚世帯でない者を入居させた場合
は、速やかに補助金を全額返還することを誓約します。